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VENETO

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le

50 Farfalla

Spresiano, Domenica 17/11/2019 ore 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
40
60
70
70

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

LONGO MATILDE
MARGINA MIHAELA
VISENTIN ANNA
MARANGON SVEVA
GABRIELI CAROLINA
MOHN LAURA
MURER ANNA

FESTA AURORA

CONTE SOFIA

ISAIC ALESSANDRA MARIA
CALLERI GAIA
FALSARELLA CATHERINA
BATTAJON GIULIA
AGOSTINI GLORIA

STOCCO EMMA

BITONTI ELENA
CECCHINATO GIULIA

DA SACCO ELISA
MERLIN NINA GAIA
PLAMADEALA VANESSA
CECCHINATO ANNA
GASPARINI ANNA

ZANON SILVIA
RIGHETTO AURORA
CATARIN MICHELA
COLCIAGHI GIULIA
ZUECCO ANYA
LIMIDO LAVINIA
SIMIONI CELESTE
ZAMUNER ALICE

Serie

Anno

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009

2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009

RISULTATI

Societa

STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RONCADENUOTO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
SERENISSIMA NUOTO CLUB
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
NORD/EST H20
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SERENISSIMA NUOTO CLUB
CENTRO NUOTO STRA
SERENISSIMA NUOTO CLUB

NORD/EST H20

CENTRO NUOTO STRA
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SERENISSIMA NUOTO CLUB

Foglion. 1
17/11/2019

Tempo

00:42.5
00:43.3
00:44.2
00:46.0
00:47.8
00:47.9
00:49.7

00:41.7
00:42.0
00:43.0
00:43.3
00:45.1
00:45.6
00:48.2

00:38.9
00:39.2
00:39.7
00:39.8
00:39.8
00:40.2
00:42.4
00:42.4

00:35.9
00:36.2
00:36.5
00:36.7
00:37.3
00:37.8
00:38.1
00:38.8

Cat.: Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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