## Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 1 17/11/2019

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti A F

Spresiano, Domenica 17/11/2019 ore 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	3	LONGO MATILDE	2009	STILELIBERO SSD	00:42.5	
<b>2°</b>	6	MARGINA MIHAELA	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:43.3	
3°	5	VISENTIN ANNA	2008	RONCADENUOTO	00:44.2	
<b>4°</b>	1	MARANGON SVEVA	2009	STILELIBERO SSD	00:46.0	
5°	7	GABRIELI CAROLINA	2009	STILELIBERO SSD	00:47.8	
6°	4	MOHN LAURA	2009	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:47.9	
<b>7</b> °	2	MURER ANNA	2009	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:49.7	
Seri	ie n° 3					
1°	4	FESTA AURORA	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:41.7	
<b>2°</b>	6	CONTE SOFIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:42.0	
3°	3	ISAIC ALESSANDRA MARIA		NORD/EST H2O	00:43.0	
<b>4°</b>	5	CALLERI GAIA		RONCADENUOTO	00:43.3	
5°	2	FALSARELLA CATHERINA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:45.1	
6°	7	BATTAJON GIULIA	2008	CENTRO SPORTIVO HOF	00:45.6	
<b>7°</b>	1	AGOSTINI GLORIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:48.2	
Seri	ie n° 2					
1°	7	STOCCO EMMA	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:38.9	
<b>2°</b>	5	BITONTI ELENA	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:39.2	
3°	4	CECCHINATO GIULIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:39.7	
<b>4°</b>	2	DA SACCO ELISA	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:39.8	
<b>4°</b>	3	MERLIN NINA GAIA	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:39.8	
6°	6	PLAMADEALA VANESSA	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:40.2	
<b>7</b> °	1	CECCHINATO ANNA	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:42.4	
<b>7</b> °	8	GASPARINI ANNA	2009	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:42.4	
Seri	ie n° 1					
1°	6	ZANON SILVIA	2009	NORD/EST H2O	00:35.9	
<b>2°</b>	3	RIGHETTO AURORA	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:36.2	
3°	2	CATARIN MICHELA	2008	RONCADENUOTO	00:36.5	
<b>4°</b>	5	COLCIAGHI GIULIA	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:36.7	
5°	1	ZUECCO ANYA		CENTRO NUOTO STRA	00:37.3	
6°	4	LIMIDO LAVINIA	2008	STILELIBERO SSD	00:37.8	
<b>7</b> °	7	SIMIONI CELESTE	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:38.1	
8°	8	ZAMUNER ALICE	2009	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:38.8	
J	J	LAMOREK ALIVE	2009	SERENIOUNA NOOTO CLUB	00.30.0	